MUNICIPIO DE ZITLALA GUERRERO

CONSOLIDADO
ARV ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2021
(Cifras en Pesos)

Ei Concepto 2021 2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 29,739,862.67 106,711,365.24
INGRESOS DE GESTION 141,878.85 1,042,233.05

IMPUESTOS 19,216.86 59,160.25
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 90,926.88 869,731.05
PRODUCTOS 24,900,11 94,037.69
APROVECHAMIENTOS 6,835.00 19,304.06
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00
PARTIDA DEROGADA (20180927) INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE 0.00 0.00

LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS
FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA

JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR
OBSOLESCENCIA
DISWNUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

XXX\CAMBIO DE ETIQUETA (CONAC) XXX
¢ OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS i
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUSK

i, HLAYURTANIENTD PN GIopy
% C UCIONAL

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUS ONS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO ZITLALA G

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES ; 201

AYUDAS SOCIALES -

PENSIONES Y JUBILACIONES CONTRALOR
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOSW‘QQQUNIL
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL SRR SS6

DONATIVOS w FPFF PSPPI P PNP P oS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES

29,597,983.82

29,597,983.82
0.00

0.00
= 0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
29,739,862.67
8,929,614.27
8,835,464.19
6,270,245.02
1,379,939.88
1,185,279.29
94,150.08
0.00

0.00

0.00

94,150.08

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

105,669,132.19

105,606,089.19
63,043.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
106,711,365.24
106,655,363.85
38,638,892.49
24,071,119.65
7,294,860.79
7.272912.05
967,486.66
0.00

0.00

0.00
967,486.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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CONSOLIDADO
ESTADO DE ACTIVIDADES GOBIERNO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2021 CIUDADANO
(Cifras en Pesos)
B Concepto 2021 2020 |
APORTACIONES 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 2,257,137.74
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA'Y AMORTIZACIONES 0.00 2,257,137.74
PROVISIONES 0.00 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U 0.00 0.00
OBSOLESCENCIA
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 64,791,846.96
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00 64,791,846.96
Total de Gastos y Otras Pérdidas 8,929,614.27 106,655,363.85
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 20,810,248.40 56,001.39
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